
Projekt 
 
z dnia  15 września 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LV/469/2023 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na pokrycie części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469), Rada Gminy Walim uchwala, co następuje: 

§ 1. Z uwagi na niewystarczające środki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi, postanawia się  o pokryciu , do wysokości 420.000,- zł, części kosztów 
gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych Gminy Walim w 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B866553-092F-43E7-9C27-22900BFDE7AC. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LV/469/2023 

Rady Gminy Walim 

z dnia 15 września 2023 r. 

Wysokość środków niezbędnych do pokrycia kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi z dochodów własnych Gminy Walim w 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 r. - 1.918.733,- zł. 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi do dnia 31-08-2023 r. 1.151.003,59 zł 

Plan wydatków na 2023 r.   1.918.733,- zł, 

2720 dotacja na zagospodarowanie odpadów  510.860,- 

4010 wynagrodzenia osobowe    92.900,- 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   6.400,- 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  13.900,- 

4120 Fundusz Pracy     1.700,- 

4170 wynagrodzenia bezosobowe   6.210,- 

4210 zakup materiałów     6.260,- 

4300 zakup usług pozostałych           1.270.503,-  

4430 różne opłaty i składki    10.000,- 

Wydatki wykonane na 31-08-2023 r. 1.411.783,62 zł. 

Planowane wydatki na pokrycie kosztów odbioru  odpadów komunalnych za okres 01-09-2023 do 31-12-
2023 r: 

1. Odbiór odpadów komunalnych  613.324,74 zł, 

2. Dzierżawa pojemników   59.342,60 zł, 

   Razem  672.667,34 zł 

Plan na 2023 –  odbiór odpadów    1.270.503,- zł 

Wykonane wydatki za 08 miesięcy odbiór odpadów      -      1.016.584,91 zł, 

   Różnica    253.918,09 zł, 

Wysokość dopłaty na pokrycie kosztów odbioru odpadów – 420.000,- zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B866553-092F-43E7-9C27-22900BFDE7AC. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r ust. 2da ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach t.j. DZ. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Gminy może postanowić, w  drodze  uchwały, o pokryciu 
części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 
z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w przypadku gdy: środki pozyskane z opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów funkcjonowania 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, w tym kosztów, o których mowa w ust. 2-2c. 

W związku z powyższym wnosi się o podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B866553-092F-43E7-9C27-22900BFDE7AC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/469/2023 RADY GMINY WALIM z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wysokość środków niezbędnych do pokrycia kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi zdochodów własnych Gminy Walim w2023r.
	Uzasadnienie


